
gültig an Schultagen  

  ab 01.09.2021   

 Hinfahrten

Linie 250 Mo-Fr Linie 251 Mo-Fr Linie 250 Mo-Fr

Güstrow  ZOB 6 ab 06:20 Mamerow  ab 06:20 Bornkrug ab 06:25

Klueß .. 06:30 Klaber .. 06:25 Linstow .. 06:30

Stavenslust .. 06:31 Rothspalk .. 06:27 Resort Linstow .. 06:32

Klueß Ausbau .. 06:33 Langhagen .. 06:29 Groß Bäbelin .. 06:40

Kirch Rosin Abzweig .. 06:35 Langhagen Schule .. 06:31 Zietlitz .. 06:44

Hoppenrade, Ausbau .. 06:36 Wilser Hütte .. 06:33 Dobbin Fischzucht .. 06:49

Hoppenrade .. 06:37 Wilsen .. 06:35 Dobbin .. 06:52

Schwiggerow .. 06:45 Hinzenhagen .. 06:38 Dobbin Abzweig .. 06:54

Hoppenrade MVA .. 06:49 Kuchelmiß Serrahner Str. .. 06:44 Neu Dobbin Abzweig .. 06:55

Kölln .. 06:50 Serrahn .. 06:48 Wadehäng .. 06:56

Groß Grabow .. 06:52 Serrahn Hof .. 06:51 Alt Möllen .. 07:00

Charlottenthal .. 06:54 Kuchelmiß .. 06:54 Möllen .. 07:02

Krakow am See, Bahnhof .. 06:58 Ahrenshagen .. 06:57 Krakow am See - Schule .. 07:05

Alt Sammit .. 07:03 Krakow Blechern Krug .. 07:00 Krakow am See, Bahnhof an 07:10

Krakow am See Bahnhof .. 07:08 Krakow am See - Schule an 07:06

Krakow am See - Schule an 07:12    

Linie 250 Mo-Fr Linie 260 Mo-Fr Linie 251 Mo-Fr

Koppelow II ab 06:37 Zehna Schule ab 06:55 Neu Sammit ab 07:18

Koppelow .. 06:38 Bellin Am Karpendiek .. 07:00 Krakow am See - Schule an 07:24

Striggow .. 06:43 Bellin Kirchweg .. 07:01

Hoppenrade Dorfstraße .. 06:47 Bellin .. 07:03

Lüdershagen .. 06:51 Marienhof .. 07:05

Klein Grabow .. 06:54 Groß Tessin .. 07:09

Groß Grabow .. 06:59 Krakow am See - Schule an 07:16

Charlottenthal .. 07:01

Krakow Blechern Krug .. 07:03

Krakow Güstrower Chaussee .. 07:04

Krakow am See, Bahnhof .. 07:05

Krakow am See - Schule an 07:08

Fahrplan  Naturpark-Schule Krakow am See  



gültig an Schultagen  

  ab 01.09.2021   

 Rückfahrten

Verkehrstage Linie Zeit

Mo - Fr 260 13:15 Groß Tessin, Neu Sammit, Marienhof, Bellin,

Mo - Fr 251/250 13:20 Alt Sammit,    13:27 Krakow Bahnhof , Charlottenthal, Groß Grabow, Klein Grabow, Lüdershagen, Hoppenrade, 

Mo - Fr 251 13:20 Ahrenshagen, Kuchelmiß, Serrahn, Hinzenhagen, Wilsen, Wilser Hütte, Langhagen - Klaber - Teterow

Mo - Fr 250 13:25 Möllen, Alt Möllen, Dobbin, Dobbin Fischzucht, Zietlitz, Groß Bäbelin, Linstow, Bornkrug,

Mo - Fr 251 14:50 Neu Sammit

Mo - Fr 251 15:00 Ahrenshagen, Kuchelmiß, Serrahn, Hinzenhagen, Wilsen, Wilser Hütte, Langhagen

Mo - Fr 250 15:00 Krakow Bahnhof 15:04,   Charlottenthal, Groß Grabow, Klein Grabow, Lüdershagen, Hoppenrade,

Mo - Fr 251 15:00 Alt Sammit - Krakow Bahnhof 15:15

250                           Krakow Bahnhof 15:15,  Charlottenthal, Groß Grabow, Hoppenrade

Mo - Fr 250 15:00 Möllen, Alt Möllen,  Dobbin, Dobbin Fischzucht, Zietlitz, Groß Bäbelin, Linstow, Bornkrug,

Mo - Fr 260 15:00 Groß Tessin, Marienhof, Bellin, Zehna

    

Schwiggerow, Kölln, Striggow, Koppelow

Schwiggerow, Kölln, Striggow, Koppelow,

Fahrplan  Naturpark-Schule Krakow am See  


